dels autobusos de Transports Municipals del Gironès, SAU (en endavant, TMG SAU). 

El procediment a seguir per l’adjudicació del contracte és l’obert simplificat regulat als apartats 1 a 4 de l’article 
159 de la LCSP.  

El valor estimat del contracte (VEC) es xifra en la quantitat de cent quatre mil sis-cents seixanta-quatre euros 
(104.664,00.-€) IVA exclòs, i el pressupost base de licitació és de vint-i-cinc mil tres-cents vint-i-vuit euros amb 
seixanta-nou cèntims (25.328,69 €) IVA inclòs. 

La durada inicial del contracte s'estableix en un (1) any a partir del 14 de novembre de 2025.